
Details PDF

Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SN74LV21APWRG4

Pjesa e Numrit SN74LV21APWRG4 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 4043 pcs stock

Përshkrim i produktit IC GATE AND 2CH 4-INP 14TSSOP Anije nga Hong Kong

datasheets SN54LV21A, SN74LV21A.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2V ~ 5.5V Paketa e Pajisjes Furnizuese 14-TSSOP

seri 74LV Paketa / Rasti 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

Pako Tape & Reel (TR) Temperatura e punës -40°C ~ 85°C

Numri i Inputeve 4 Numri i qarqeve 2

Lloji i montimit Surface Mount Vonesa maksimale e përhapjes @ V,
Max CL 7ns @ 5V, 50pF

Lloji i logjikës AND Gate Niveli i logjikës së hyrjes - i ulët 0.5V

Niveli i logjikës së hyrjes - i lartë 1.5V Features -

Aktual - Qesharak (Max) 20 µA Current - Output Lartë, Ulët 12mA, 12mA

Numri i produktit bazë 74LV21

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Specifikimet të SN74LV21APWRG4

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
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